令和６年１０月２９日

２学年保護者各位

名護市立名護中学校

                            校   長 神山 吉明

                            ２学年主任 比嘉 涼太

                             （公 印 省 略）

修学旅行の旅費及び振り込み時期（予定）について

秋冷の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教

育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、修学旅行の旅費及び振り込みについてですが、現在、旅行社と調整に入っている

ところです。参考までに前年度の旅行費及び納入期間を提示しますが、確定した時点でお

知らせすることになりますので、ご理解よろしくお願いします。

記

【旅 費】

（令和５年度） ￥97.000  （令和６年度） ￥87.000（現 3年生）

※ 時期、人数によって変更があります。ご理解よろしくお願いします。

【納入時期】

※納入は旅行日程の１か月半前からとなっています。２年生の旅費納入の予定日は

１２月２日～１２月２５日を予定しています。